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OÖ. Meisterschaften Crosslauf



OÖ Cross LandesMeisterschaften 2017
Badezentrum Traun/Ödtsee
Samstag,11.November 2017**Traun
Veranstalter:OÖLV

OFFIZIELLE RANGLISTE: OÖ Cross Landesmeisterschaften                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Männer Lang+Masters M35-M65  Gesamt-Km:  7.760  km/h:18.28  gewertet: 40/48

1 16 ENGLBRECHT Andreas 1988 TSL Bad Goisern 25:28 03:17
2 31 STEGER Manfred 1986 LC Sicking 26:04 03:22
3 14 TRIPOLT Stefan 1985 UNION Neuhofen/Kr 26:08 03:22
4 26 AUMAYR Matthias 1985 TriPowerFreistadt 26:17 03:23
5 2 DEMSE Alex 1990 LAC AmateureSteyr 26:47 03:27
6 17 WEIß Alexander 1977 LG Kirchdorf 27:10 03:30
7 5 PACHLATKO Roman 1974 LAC AmateureSteyr 27:18 03:31
8 38 MAYRHOFER Franz 1989 TRIRUN Linz 27:20 03:31
9 21 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl Packag. 27:34 03:33

10 39 SCHÖBER Mattheus 1978 TRIRUN Linz 27:50 03:35
11 33 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 27:56 03:36
12 40 PLANK Ronald 1977 TRIRUN Linz 28:04 03:37
13 20 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packag. 28:08 03:38
14 7 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC AmateureSteyr 28:14 03:38
15 6 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC AmateureSteyr 28:48 03:43
16 43 PYTLIK Robert 1972 Union RLC Sternga 28:53 03:43
17 18 GRALL Hermann 1962 LG Kirchdorf 29:30 03:48
18 11 FLANKL Franz 1957 LAC AmateureSteyr 29:38 03:49
19 45 MAIER Martin 1966 Union Vorchdorf 29:44 03:50
20 36 KREINDL Oliver 1963 SV Gallneukirchen 29:46 03:50
21 3 BINDER Richard 1978 LAC AmateureSteyr 29:46 03:50
22 34 SONLEITHNER Manfred 1965 ASK Nettingsdorf 29:52 03:51
23 10 RATTINGER Helmut 1960 LAC AmateureSteyr 29:55 03:51
24 30 GEBETSROITHER Werner 1988 LC Sicking 30:23 03:55
25 8 BREITENAUER Josef 1967 LAC AmateureSteyr 30:28 03:56
26 15 ZEINTL Andreas 1961 UNION Neuhofen/Kr 30:30 03:56
27 32 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 30:43 03:58
28 19 BERNECKER Willi 1953 LG Kirchdorf 30:47 03:58
29 22 BRUNBAUER Joachim 1974 SK VÖEST 30:49 03:58
30 37 SEIBERT Harald 1965 SV Gallneukirchen 30:58 03:59
31 12 ÖLLER Richard 1957 LAC AmateureSteyr 31:32 04:04
32 9 KREUNDL Andreas 1964 LAC AmateureSteyr 32:13 04:09
33 24 KURZMANN Erwin 1962 SK VÖEST 32:13 04:09
34 42 PLATZER Franz-Josef 1987 LAC Nationalpark 32:39 04:13
35 4 MAYR Siegfried 1975 LAC AmateureSteyr 32:52 04:14
36 48 REITER Ernst 1955 sportteam-st-geor 34:04 04:23
37 13 HIESMAYR Ernst 1949 LAC AmateureSteyr 34:09 04:24
38 25 MAYRHOFER Rupert 1953 SK VÖEST 34:27 04:26
39 47 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 34:39 04:28
40 35 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 36:22 04:41



Masters männlich M35  gewertet: 2/2

1 39 SCHÖBER Mattheus 1978 TRIRUN Linz 27:50 03:35
2 3 BINDER Richard 1978 LAC AmateureSteyr 29:46 03:50

Masters männlich M40  gewertet: 6/8

1 17 WEIß Alexander 1977 LG Kirchdorf 27:10 03:30
2 5 PACHLATKO Roman 1974 LAC AmateureSteyr 27:18 03:31
3 40 PLANK Ronald 1977 TRIRUN Linz 28:04 03:37
4 32 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 30:43 03:58
5 22 BRUNBAUER Joachim 1974 SK VÖEST 30:49 03:58
6 4 MAYR Siegfried 1975 LAC AmateureSteyr 32:52 04:14

Masters männlich M45  gewertet: 5/7

1 21 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl Packag. 27:34 03:33
2 20 DIßLBACHER Josef 1969 LCAV Jodl Packag. 28:08 03:38
3 7 KOSCHAT Wolfgang 1971 LAC AmateureSteyr 28:14 03:38
4 6 JUNGBAUER Thomas 1970 LAC AmateureSteyr 28:48 03:43
5 43 PYTLIK Robert 1972 Union RLC Sternga 28:53 03:43

Masters männlich M50  gewertet: 7/7

1 33 WÖLFLINGSEDER Leopold 1967 LC Sicking 27:56 03:36
2 45 MAIER Martin 1966 Union Vorchdorf 29:44 03:50
3 36 KREINDL Oliver 1963 SV Gallneukirchen 29:46 03:50
4 34 SONLEITHNER Manfred 1965 ASK Nettingsdorf 29:52 03:51
5 8 BREITENAUER Josef 1967 LAC AmateureSteyr 30:28 03:56
6 37 SEIBERT Harald 1965 SV Gallneukirchen 30:58 03:59
7 9 KREUNDL Andreas 1964 LAC AmateureSteyr 32:13 04:09

Masters männlich M55  gewertet: 5/6

1 18 GRALL Hermann 1962 LG Kirchdorf 29:30 03:48
2 10 RATTINGER Helmut 1960 LAC AmateureSteyr 29:55 03:51
3 15 ZEINTL Andreas 1961 UNION Neuhofen/Kr 30:30 03:56
4 24 KURZMANN Erwin 1962 SK VÖEST 32:13 04:09
5 47 LANDGRAF Helmut 1959 Team Zisser Enns 34:39 04:28

Masters männlich M60  gewertet: 5/6

1 11 FLANKL Franz 1957 LAC AmateureSteyr 29:38 03:49
2 19 BERNECKER Willi 1953 LG Kirchdorf 30:47 03:58
3 12 ÖLLER Richard 1957 LAC AmateureSteyr 31:32 04:04
4 48 REITER Ernst 1955 sportteam-st-geor 34:04 04:23
5 25 MAYRHOFER Rupert 1953 SK VÖEST 34:27 04:26

Masters männlich M65  gewertet: 2/2

1 13 HIESMAYR Ernst 1949 LAC AmateureSteyr 34:09 04:24
2 35 SCHüTZENEDER Herbert 1948 ASK Nettingsdorf 36:22 04:41



Mannschaftswertung Männer Lang
Rng Mannschaft Laufzeit Rng Total

Stn Läufernamen
1 LAC Amateure Steyr-Mä.Lang

2 DEMSE Alex 26:47 5
5 PACHLATKO Roman 27:18 7
7 KOSCHAT Wolfgang 28:14 14 26

2 TriRun Linz-Mä.Lang
38 MAYRHOFER Franz 27:20 8
39 SCHÖBER Mattheus 27:50 10
40 PLANK Ronald 28:04 12 30

3 LC Sicking-Mä.Lang
31 STEGER Manfred 26:04 2
33 WÖLFLINGSEDER Leopold 27:55 11
30 GEBETSROITHER Werner 30:22 24 37

4 LG Kirchdorf-Mä.Lang
17 WEIß Alexander 27:10 6
18 GRALL Hermann 29:30 17
19 BERNECKER Willi 30:47 28 51

5 LAC Amateure Steyr 2-Mä.Lang
6 JUNGBAUER Thomas 28:48 15

11 FLANKL Franz 29:38 18
3 BINDER Richard 29:46 21 54

6 LAC Amateure Steyr 3-Mä.Lang
10 RATTINGER Helmut 29:55 23
8 BREITENAUER Josef 30:28 25

12 ÖLLER Richard 31:32 31 79

7 SK Vöest-Mä.Lang
22 BRUNBAUER Joachim 30:49 29
24 KURZMANN Erwin 32:13 33
25 MAYRHOFER Rupert 34:27 38 100

8 LAC Amateure Steyr 4-Mä.Lang
9 KREUNDL Andreas 32:13 32
4 MAYR Siegfried 32:52 35

13 HIESMAYR Ernst 34:09 37 104

Schüler U14 weiblich*2004/2006  Gesamt-Km:  1.160  km/h:17.12  gewertet: 19/21

1 52 KREINER Sophie 2004 ATSV Linz LA 4:04 03:30
2 58 KNOLL Viona 2006 LAC AmateureSteyr 4:08 03:34
3 53 BREUER Victoria Leo 2004 ULC Linz Oberbank 4:10 03:36
4 162 HAAS Ronja 2005 LG A/U Pregarten 4:13 03:38
5 66 RAMEDER Valentina 2006 TV-Grein 4:17 03:41
6 57 GRUBER Lisa 2004 LAC AmateureSteyr 4:22 03:46
7 50 BOUCEK Leonie 2004 ATSV Linz LA 4:25 03:48
8 51 BRUNNINGER Patricia 2006 ATSV Linz LA 4:26 03:49
9 55 TRINKS Elena 2004 LAG Genböck Haus 4:26 03:49

10 61 ROHN Evelyn 2004 LAC AmateureSteyr 4:28 03:51
11 56 GROßALBER Emma 2005 LAC AmateureSteyr 4:29 03:52



12 60 RINGLER Maya 2005 LAC AmateureSteyr 4:31 03:54
13 63 KOBLER Sophia 2006 LG Kirchdorf 4:33 03:55
14 67 SCHAFFNER Nadja 2005 TV-Grein 4:34 03:57
15 59 PETERSEN Emma 2006 LAC AmateureSteyr 4:38 04:00
16 62 FELBINGER Leonie 2006 LG Kirchdorf 4:38 04:00
17 173 OYRER-SANDNER Katharina 2004 LG A/U Pregarten 4:38 04:00
18 54 RIEDL Sophie 2005 LAG Genböck Haus 4:39 04:00
19 68 SCHERB Katharina 2006 Tri Power Freista 4:49 04:09

Mannschaftswertung Schüler 14 weiblich
Rng Mannschaft Laufzeit Rng Total

Stn Läufernamen
1 ATSV Linz LA-U14w

52 KREINER Sophie 4:04 1
50 BOUCEK Leonie 4:25 7
51 BRUNNINGER Patricia 4:26 8 16

2 LAC Amateure Steyr-U14w
58 KNOLL Viona 4:08 2
57 GRUBER Lisa 4:22 6
61 ROHN Evelyn 4:28 10 18

3 LAC Amateure Steyr 2-U14w
56 GROßALBER Emma 4:29 11
60 RINGLER Maya 4:31 12
59 PETERSEN Emma 4:38 15 38

Schüler U14 männlich*2004/2006  Gesamt-Km:  1.380  km/h:24.17  gewertet: 13/16

1 70 KAMENSCHAK Kevin 2004 ATSV Linz LA 3:26 02:29
2 83 LENGAUER Samuel 2004 TriPowerFreistadt 3:34 02:35
3 71 LERCHNER Thomas 2004 ATSV Linz LA 3:45 02:43
4 77 GLAVAS Leon 2004 LAC AmateureSteyr 3:49 02:46
5 79 ROSNER David 2004 LAC AmateureSteyr 3:53 02:49
6 84 SCHERB Niklas 2005 TriPowerFreistadt 3:58 02:52
7 81 LENZ Manuel 2004 TV-Grein 4:00 02:54
8 82 FREUDENTHALER Fabian 2005 TriPowerFreistadt 4:07 02:59
9 75 KASTNER Matthias 2006 ULC Linz Oberbank 4:19 03:08

10 72 MANDL Paul 2005 ATSV Linz LA 4:20 03:08
11 73 WEBER Maximilian 2005 ATSV Linz LA 4:20 03:09
12 80 SCHWARZ Lorenz 2004 LAC AmateureSteyr 4:21 03:09
13 69 BRUNNINGER Dennis 2006 ATSV Linz LA 4:33 03:18

Mannschaftswertung Schüler 14 männlich
Rng Mannschaft Laufzeit Rng Total

Stn Läufernamen

1 ATSV Linz LA-U14m
70 KAMENSCHAK Kevin 3:26 1
71 LERCHNER Thomas 3:45 3
72 MANDL Paul 4:20 10 14

2 Tri Power Freistadt-U14m
83 LENGAUER Samuel 3:34 2
84 SCHERB Niklas 3:58 6
82 FREUDENTHALER Fabian 4:07 8 16



3 LAC Amateure Steyr-U14m
77 GLAVAS Leon 3:49 4
79 ROSNER David 3:53 5
80 SCHWARZ Lorenz 4:21 12 21

Jugend U16 weiblich*2002/2005  Gesamt-Km:  2.000  km/h:16.07  gewertet: 14/14

1 90 DANNER Agnes 2003 SU IGLA long life 7:28 03:44
2 94 RADHUBER Katharina 2002 SU Windischgarst. 7:32 03:46
2 91 DANNER Ida 2003 SU IGLA long life 7:32 03:46
4 92 WINKLER Sarah 2002 SU IGLA long life 7:36 03:48
5 88 HUBAUER Teresa 2003 LAG Genböck Haus 7:46 03:53
6 86 HAFNER Isabella 2003 ATSV Linz LA 7:55 03:58
7 95 PÖTSCHER Teresa 2002 TriPowerFreistadt 8:09 04:04
8 93 HIRTENLEHNER Lucia 2002 LAC AmateureSteyr 8:22 04:11
9 87 SCHÄCHL Clara 2002 ATSV Linz LA 8:38 04:19

10 85 HACKL Antonia 2002 ATSV Linz LA 8:53 04:27
11 172 HASLINGER Leonie 2003 LG A/U Pregarten 8:53 04:27
11 96 WINKLER Kristina 2003 TriPowerFreistadt 8:53 04:27
13 89 SONLEITHNER Hanna 2003 ASK Nettingsdorf 9:06 04:33
14 175 SONLEITNER Lisa 2002 ASK Nettingsdorf 9:23 04:41

Mannschaftswertung Schüler 16 weiblich
Rng Mannschaft Laufzeit Rng Total

Stn Läufernamen
1 SU IGLA long life-U16w

90 DANNER Agnes 7:28 1
91 DANNER Ida 7:32 2
92 WINKLER Sarah 7:36 4 7

2 ATSV Linz LA-U16w
86 HAFNER Isabella 7:55 6
87 SCHÄCHL Clara 8:38 9
85 HACKL Antonia 8:53 10 25

Jugend U16 männlich*2002/2005  Gesamt-Km:  2.000  km/h:18.46  gewertet: 9/12

1 99 FELLNER David 2003 LCAV Jodl Packag. 6:30 03:15
2 100 WAGNER Bastian 2002 LCAV Jodl Packag. 6:54 03:27
3 109 KAMLEITNER Tobias 2003 TV-Grein 6:55 03:28
4 108 AIGNER David 2002 SU Windischgarst. 7:12 03:36
5 104 GRASSER Georg 2003 TGW Zehnkampf-Uni 7:21 03:40
6 106 GRO ALBER Pascal 2002 LAC AmateureSteyr 7:27 03:44
7 107 WEIß Andreas 2003 LG Kirchdorf 8:00 04:00
8 101 REITER Fabian 2002 LAG Genböck Haus 8:01 04:01
9 102 ZWEIMüLLER Lukas 2002 LAG Genböck Haus 8:11 04:05

Jugend U18 weiblich*2000/2003  Gesamt-Km:  2.260  km/h:14.68  gewertet: 1/3

1 113 MUSS Amelie 2002 LCAV Jodl Packag. 9:14 04:05

Jugend U18 männlich*2000/2003  Gesamt-Km:  2.260  km/h:19.39  gewertet: 8/9

1 112 POHN Florian 2001 LCAV Jodl Packag. 7:00 03:06
2 119 RATTINGER Daniel 2000 LAC AmateureSteyr 7:04 03:07



3 115 WAKONIG Jakob 2000 LAG Genböck Haus 7:21 03:15
4 116 STEINER Felix 2001 SU IGLA long life 7:23 03:16
5 114 STEINBRECHER Paul 2000 ULC Linz Oberbank 7:28 03:18
6 118 HEIML Moritz 2003 LAC AmateureSteyr 7:46 03:26
7 121 ROSINGER Florian 2001 TV-Grein 7:49 03:27
8 117 BINDER Rene-Marc 2000 LAC AmateureSteyr 8:12 03:38

Junioren U20 weiblich*98/2001  Gesamt-Km:  3.360  km/h:17.47  gewertet: 5/5

1 122 BAUMGARTNER Anna 2001 SU IGLA long life 11:32 03:26
2 123 BAUMGARTNER Lena 2001 SU IGLA long life 12:25 03:42
3 142 OBERNDORFER Lisa 1999 LCAV Jodl Packag. 12:32 03:44
4 141 CROLL Laura 1999 LCAV Jodl Packag. 12:42 03:47
5 176 SONLEITNER Sarah 1999 ASK Nettingsdorf 15:01 04:28

Frauen+Masters W35-W70  Gesamt-Km:  3.360  km/h:16.95  gewertet: 22/26

1 127 SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 11:54 03:32
2 134 KREUNDL Katharina 1993 LAC AmateureSteyr 12:10 03:37
3 140 BACHL Bettina 1988 LCAV Jodl Packag. 12:14 03:38
4 145 HERNDLER Sigrid 1989 LAC Nationalpark 12:16 03:39
5 132 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 LAG Genböck Haus 12:19 03:40
6 130 GLACK Anna 1991 UNION Neuhofen/Kr 12:33 03:44
7 171 KUBICKA Irmi 1960 LG A/U Pregarten 13:11 03:56
8 131 ECKER Julia 1989 LAG Genböck Haus 13:32 04:02
9 135 HAAS Verena 1985 LAC AmateureSteyr 13:34 04:02

10 143 MANDLBAUER Barbara 1988 LG Kirchdorf 13:42 04:05
11 138 BERGAUER Petra 1968 LAC AmateureSteyr 13:49 04:07
12 136 JEGG Birgit 1979 LAC AmateureSteyr 14:17 04:15
13 149 GRUBER Andrea 1975 LAC Nationalpark 14:23 04:17
14 144 BAIERL Helga 1959 TUS Kremsmünster 14:25 04:17
15 124 RABEDER Christiane 1968 SU IGLA long life 14:29 04:19
16 151 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 14:40 04:22
17 128 PAMMER Dorothea 1964 SK VÖEST 14:44 04:23
18 133 HUBAUER Rafaela 1975 LAG Genböck Haus 14:48 04:24
19 147 HASENLEITHNER Carolina 1993 LAC Nationalpark 15:32 04:37
20 139 KREUNDL Agnes 1963 LAC AmateureSteyr 15:45 04:41
21 148 KASPAR Nicole 1982 LAC Nationalpark 15:49 04:43
22 129 HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 16:14 04:50

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT Min/km

Masters weiblich W35  gewertet: 3/3

1 127 SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 11:54 03:32
2 136 JEGG Birgit 1979 LAC AmateureSteyr 14:17 04:15
3 148 KASPAR Nicole 1982 LAC Nationalpark 15:49 04:43

Masters weiblich W40  gewertet: 1/2

1 149 GRUBER Andrea 1975 LAC Nationalpark 14:23 04:17

Masters weiblich W45  gewertet: 2/2

1 138 BERGAUER Petra 1968 LAC AmateureSteyr 13:49 04:07
2 124 RABEDER Christiane 1968 SU IGLA long life 14:29 04:19



Masters weiblich W50  gewertet: 3/3

1 128 PAMMER Dorothea 1964 SK VÖEST 14:44 04:23
2 133 HUBAUER Rafaela 1975 LAG Genböck Haus 14:48 04:24
3 139 KREUNDL Agnes 1963 LAC AmateureSteyr 15:45 04:41

Masters weiblich W55  gewertet: 3/4

1 171 KUBICKA Irmi 1960 LG A/U Pregarten 13:11 03:56
2 144 BAIERL Helga 1959 TUS Kremsmünster 14:25 04:17
3 151 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 14:40 04:22

Masters weiblich W65  gewertet: 1/1

1 129 HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 16:14 04:50

OÖ LM Frauen  gewertet: 27/32

1 122 BAUMGARTNER Anna 2001 SU IGLA long life 11:32 03:26
2 127 SCHUSTER Bernadette 1981 SK VÖEST 11:54 03:32
3 134 KREUNDL Katharina 1993 LAC AmateureSteyr 12:10 03:37
4 140 BACHL Bettina 1988 LCAV Jodl Packag. 12:14 03:38
5 145 HERNDLER Sigrid 1989 LAC Nationalpark 12:16 03:39
6 132 ZWEIMüLLER Jasmin 1994 LAG Genböck Haus 12:19 03:40
7 123 BAUMGARTNER Lena 2001 SU IGLA long life 12:25 03:42
8 142 OBERNDORFER Lisa 1999 LCAV Jodl Packag. 12:32 03:44
9 130 GLACK Anna 1991 UNION Neuhofen/Kr 12:33 03:44

10 141 CROLL Laura 1999 LCAV Jodl Packag. 12:42 03:47
11 171 KUBICKA Irmi 1960 LG A/U Pregarten 13:11 03:56
12 131 ECKER Julia 1989 LAG Genböck Haus 13:32 04:02
13 135 HAAS Verena 1985 LAC AmateureSteyr 13:34 04:02
14 143 MANDLBAUER Barbara 1988 LG Kirchdorf 13:42 04:05
15 138 BERGAUER Petra 1968 LAC AmateureSteyr 13:49 04:07
16 136 JEGG Birgit 1979 LAC AmateureSteyr 14:17 04:15
17 149 GRUBER Andrea 1975 LAC Nationalpark 14:23 04:17
18 144 BAIERL Helga 1959 TUS Kremsmünster 14:25 04:17
19 124 RABEDER Christiane 1968 SU IGLA long life 14:29 04:19
20 151 KRIEGER Angelika 1961 Team Zisser Enns 14:40 04:22
21 128 PAMMER Dorothea 1964 SK VÖEST 14:44 04:23
22 133 HUBAUER Rafaela 1975 LAG Genböck Haus 14:48 04:24
23 176 SONLEITNER Sarah 1999 ASK Nettingsdorf 15:01 04:28
24 147 HASENLEITHNER Carolina 1993 LAC Nationalpark 15:32 04:37
25 139 KREUNDL Agnes 1963 LAC AmateureSteyr 15:45 04:41
26 148 KASPAR Nicole 1982 LAC Nationalpark 15:49 04:43
27 129 HAIDER Ilse 1949 SK VÖEST 16:14 04:50

Mannschaftswertung Frauen+Masters
Rng Mannschaft Laufzeit Rng Total

Stn Läufernamen

1 LCAV Jodl Packaging-Frauen
140 BACHL Bettina 12:14 4
142 OBERNDORFER Lisa 12:32 8
141 CROLL Laura 12:42 10 22



2 SU IGLA long life-Frauen
122 BAUMGARTNER Anna 11:32 1
123 BAUMGARTNER Lena 12:25 7
124 RABEDER Christiane 14:29 19 27

3 LAC Amateure Steyr-Frauen
134 KREUNDL Katharina 12:10 3
135 HAAS Verena 13:34 13
138 BERGAUER Petra 13:49 15 31

4 LAG Genböck Haus Ried-Frauen
132 ZWEIMüLLER Jasmin 12:19 6
131 ECKER Julia 13:32 12
133 HUBAUER Rafaela 14:48 22 40

5 LAC Nationalpark Molln-Frauen
145 HERNDLER Sigrid 12:16 5
149 GRUBER Andrea 14:23 17
147 HASENLEITHNER Carolina 15:32 23 45

6 SK Vöest-Frauen
127 SCHUSTER Bernadette 11:54 2
128 PAMMER Dorothea 14:44 21
129 HAIDER Ilse 16:14 26 49

Junioren U20 männlich*98/2001  Gesamt-Km:  3.360  km/h:19.33  gewertet: 3/4

1 157 SEYRINGER Paul 2001 SU IGLA long life 10:26 03:06
2 156 RABEDER Simon 1999 SU IGLA long life 10:42 03:11
3 166 HINTERREITER Hannes 1999 ULC Linz Oberbank 12:20 03:40

Junioren U23 männlich*95/99  Gesamt-Km:  3.360  km/h:19.79  gewertet: 4/4

1 163 FRANZMAIR Nikolaus 1995 TGW Zehnkampf-Uni 10:11 03:02
2 161 RATTINGER Tobias 1997 LAC AmateureSteyr 10:30 03:08
3 158 ENZENBERGER Martin 1997 SU IGLA long life 10:44 03:12
4 154 REITER Lukas 1996 LAG Genböck Haus 12:00 03:34

Männer Kurz*2001 u.Älter  Gesamt-Km:  3.360  km/h:19.79  gewertet: 11/11

1 152 AIGNER Jürgen 1990 LAG Genböck Haus 10:11 03:02
2 160 PÖTZ Martin 1992 LAC AmateureSteyr 10:45 03:12
3 159 DEMSE Alex 1990 LAC AmateureSteyr 10:56 03:15
4 174 AUMAYR Matthias 1985 TriPowerFreistadt 11:02 03:17
5 165 PREM Christoph 1989 TGW Zehnkampf-Uni 11:12 03:20
6 164 PREM Andreas 1991 TGW Zehnkampf-Uni 11:30 03:25
7 155 UDE Frederik 1981 LAG Genböck Haus 12:22 03:41
8 167 SCHWARZER Josef 1943 LAC Nationalpark 16:06 04:48
9 168 MOSER Robert 1947 UNION Bruckmühl 16:14 04:50

10 169 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 17:49 05:18
11 170 HOFSTÄTTER Johann 1936 UNION Gmunden 28:12 08:24



OÖ LM Männer Kurz  gewertet: 18/19

1 152 AIGNER Jürgen 1990 LAG Genböck Haus 10:11 03:02
1 163 FRANZMAIR Nikolaus 1995 TGW Zehnkampf-Uni 10:11 03:02
3 157 SEYRINGER Paul 2001 SU IGLA long life 10:26 03:06
4 161 RATTINGER Tobias 1997 LAC AmateureSteyr 10:30 03:08
5 156 RABEDER Simon 1999 SU IGLA long life 10:42 03:11
6 158 ENZENBERGER Martin 1997 SU IGLA long life 10:44 03:12
7 160 PÖTZ Martin 1992 LAC AmateureSteyr 10:45 03:12
8 159 DEMSE Alex 1990 LAC AmateureSteyr 10:56 03:15
9 174 AUMAYR Matthias 1985 TriPowerFreistadt 11:02 03:17

10 165 PREM Christoph 1989 TGW Zehnkampf-Uni 11:12 03:20
11 164 PREM Andreas 1991 TGW Zehnkampf-Uni 11:30 03:25
12 154 REITER Lukas 1996 LAG Genböck Haus 12:00 03:34
13 166 HINTERREITER Hannes 1999 ULC Linz Oberbank 12:20 03:40
14 155 UDE Frederik 1981 LAG Genböck Haus 12:22 03:41
15 167 SCHWARZER Josef 1943 LAC Nationalpark 16:06 04:48
16 168 MOSER Robert 1947 UNION Bruckmühl 16:14 04:50
17 169 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 17:49 05:18
18 170 HOFSTÄTTER Johann 1936 UNION Gmunden 28:12 08:24

Masters männlich M70  gewertet: 2/2

1 167 SCHWARZER Josef 1943 LAC Nationalpark 16:06 04:48
2 168 MOSER Robert 1947 UNION Bruckmühl 16:14 04:50

Masters männlich M75  gewertet: 1/1

1 169 LINDL Dieter 1941 PSV Linz 17:49 05:18

Masters männlich M80  gewertet: 1/1

1 170 HOFSTÄTTER Johann 1936 UNION Gmunden 28:12 08:24

Mannschaftswertung Männer kurz
Rng Mannschaft Laufzeit Rng Total

Stn Läufernamen
1 SU IGLA long life-Mä.kurz

157 SEYRINGER Paul 10:26 3
156 RABEDER Simon 10:42 5
158 ENZENBERGER Martin 10:44 6 14

2 LAC Amateure Steyr-Mä.kurz
161 RATTINGER Tobias 10:30 4
160 PÖTZ Martin 10:45 7
159 DEMSE Alex 10:56 8 19

3 TGW Zehnkampf Union-Mä.kurz
163 FRANZMAIR Nikolaus 10:11 1
165 PREM Christoph 11:12 10
164 PREM Andreas 11:30 11 22



4 LAG Genböck Haus Ried-Mä.kurz
152 AIGNER Jürgen 10:11 1
154 REITER Lukas 12:00 12
155 UDE Frederik 12:22 14 27

Jugend U16 weiblich-Gast  Gesamt-Km:  2.260  km/h:18.30  gewertet: 1/1

1 97 GÖTSCHL Katharina 2002 USKO Melk 7:25 03:17

Männer Lang-Gast

1 49 SCHENKENFELDER Bernhard 1982 SU Bad Leonfelden 30:11 03:53

Für Sie heute im Einsatz:Reinhard Hinterreiter

timing + resulting
sportstiming-hinterreiter
Internet:www.sportstiming-hinterreiter.at


